[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

Ростовской области

Р Е Ш Е Н И Е

	28 декабря 2020 г.
	     № 354
	п. Матвеев Курган

	Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Матвеево-Курганский район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность  или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность  или собственность субъекта Российской Федерации» и Уставом муниципального образования  «Матвеево-Курганский район» Собрание депутатов Матвеево-Курганского района Собрание депутатов Матвеево-Курганского района
РЕШИЛО:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Матвеево-Курганский район», согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Скрытченко В.В. –  председателя постоянной комиссии по вопросам экономики, бюджета, финансов и муниципальной собственности Собрания депутатов Матвеево-Курганского района.

Председатель Собрания депутатов –

глава Матвеево-Курганского района

    Н.Н. Анцев

	Приложение

к решению
Собрания депутатов

Матвеево-Курганского района

от  28.12.2020  № 354

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области

в муниципальную собственность муниципального образования «Матвеево-Курганский район»
	№

п/п
	Полное наименование

организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области
	344002,
г. Ростов-на-Дону, Соборный пер., д. 2а
ИНН 6164229538
	Гараж
	346970, Ростовская обл., Матвеево-Курганский р-н, п. Матвеев Курган, ул. 1-я Пятилетка, 104-а
	Кадастровый номер 61:21:0010146:270

площадь 54,3 кв.м

	2.
	Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области
	344002,
г. Ростов-на-Дону, Соборный пер., д. 2а
ИНН 6164229538
	Земельный участок
	346970, Ростовская обл., Матвеево-Курганский р-н, п. Матвеев Курган, ул. 1-я Пятилетка, 104-а
	Кадастровый номер 61:21:0010146:78
площадь 95 кв.м,

категория земель: земли населенных пунктов

	Председатель Собрания депутатов-

Глава Матвеево-Курганского района                                                                                             Н.Н. Анцев